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PeneH3eHTH:

JOKTOD HCTODHYECKHX HAyK
1. . Korblios,

cTapIuHil Npenojasarelb
CBepAJNIOBCKOro
apXUTEKTYPHOro MHCTHTYTA
H. . Byraesa

Pucyuxu A. Xosonosa
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50 x. 30000 3ks.

Kuura o ToGOJbCKOM HCTOPHKO-2aPXHTEKTYDHOM 3allOBefHHKE, O~
HOM M3 cTapefIiHX NaMATHHKOB CHOHPCKON KYJbLTYPHI.
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© CpelHe-YpaJbcKoe KHHXKHOe M3jaTeabcTBO, 1986,



T'rasa nepsas
Irasa sTopas

Trasa Tpetos

T'2a8a yersepras

I'rasa naras
T rasa wecras

Codeprxcarue

Ot aBTOpa

3a ropamu, 3a JecaMH

slipo ropoaa M KOpeHb CJ10Ba
Pasmbluliesne ¢ Macrepe

Jeno crpoenus

B nouckax yTpaueHHOTO BpeMeHH
SIsHIK pPYMH

He rogures — MOJIHTBCA, TOXHTCT —
ropauTbes!

YIIMYCKHA KOMOKOJ U JIpYyrue
Konbuyra

Topr

Hspasen

Myselt — He, KyHCTKaMepa
Kpacora — npocrora
TIponoaXeHue KaMeHHON JETOTUCH

b Ne 1261

Jrodnunra Masrosna

Bapabanosa

STIONH 0 3aN0BEIHOM ropoie

Penaxkrop JI. I'. 30s0Tapesa
Xynoxnug B. H. Peyros
XynoxecteeHuuit pegaktop A. B. Boxmun
Texuunueckuit penaxkrop 7. H. Yepenarnosa
Kopperropu E. H. Epuna, T. B. Cepeeetiko

Crano B nabop 12.03.85. IToamucano B nevarth 18.11.85. HC 12636.
<DopMar 70X108'/;, Bymara tuHmorp. Ne 1.
TypHasa, llewar, Beicokas. Yca. med. a, 8,4, ¥Yca. kp.-orr. 8,8.
Tupax 30 000. 3akas 195. llena 50 kom.

CpenHe-YpasabCcKOe KHHXKHOE H31aTedbCcTBO, 620219, CBepHJOBCK,
I'CII-351, Maasimena, 24, TunorpadHs u3sA-Ba «Ypaiabckufl pa-

Y4.-u3g, a. 8,1,

Gounit», 620151, CBepaniosck, np. Jlewuna, 49.

Tapuurypa nurepa-

11
38
53
69

100

113
128
130
134
137
141
156
181



